



FT International ApS

Axeltorv 2
1609 København V
CVR-nr. 31620465

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.03.2022

Niels Vahman Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FT International ApS

Axeltorv 2

1609 København V

CVR-nr.: 31620465

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Niels Vahman Bang, formand

Torsten Ballisager

Niels Larsen

Direktion

Niels Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 112 t.kr. i 2021. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(30.120)	(26.720)
Personaleomkostninger	1	(65.000)	(60.000)
Driftsresultat		(95.120)	(86.720)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(4.621)	(174.951)
Andre finansielle indtægter		180	0
Andre finansielle omkostninger		(12.447)	(6.570)
Resultat før skat		(112.008)	(268.241)
Skat af årets resultat		0	322
Årets resultat		(112.008)	(267.919)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(112.008)	(267.919)
Resultatdisponering		(112.008)	(267.919)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.838.402	5.843.023
Kapitalandele i associerede virksomheder		727.302	727.302
Finansielle aktiver	2	6.565.704	6.570.325
Anlægsaktiver		6.565.704	6.570.325
Tilgodehavende skat		92.153	154.153
Tilgodehavender		92.153	154.153
Likvide beholdninger		1.619.362	1.672.562
Omsætningsaktiver		1.711.515	1.826.715
Aktiver		8.277.219	8.397.040

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.470.402	2.475.023
Overført overskud eller underskud		5.240.182	5.347.569
Egenkapital		8.210.584	8.322.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.875	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.688
Anden gæld		39.760	39.760
Kortfristede gældsforpligtelser		66.635	74.448
Gældsforpligtelser		66.635	74.448
Passiver		8.277.219	8.397.040
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.475.023	5.347.569	8.322.592
Årets resultat	0	(4.621)	(107.387)	(112.008)
Egenkapital ultimo	500.000	2.470.402	5.240.182	8.210.584

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	65.000	60.000
	65.000	60.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.368.000	727.302
Kostpris ultimo	3.368.000	727.302
Opskrivninger primo	2.475.023	0
Andel af årets resultat	(4.621)	0
Opskrivninger ultimo	2.470.402	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.838.402	727.302

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform
FT af 1. oktober 2000 under frivillig likvidation	København	ApS

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
First Treasury Pty	Sedney	Ltd	50	1.760.460	240.152

3 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Anparter	125	125.000	25,00
Beholdning af egne kapitalandele	125	125.000	25,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
